
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą komisję likwidacyjną w składzie:

1) Beata Leszczyńska - Przewodniczący,

2) Krystyna Kamińska - członek,

3) Urszula Tchórznicka - członek.

§ 2. Przewodniczacy komisji likwidacyjnej bedzie sprawował ogólny nadzór nad całością prac związanych 
z likwidacją składników majątkowych jednostek organizacyjnych Gminy Nur.

§ 3. Zadania komisji określa szczegółowo zarządzenie Nr 66/12 Wójta Gminy Nur z dnia 11 grudnia 
2012 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom 
budżetowym gminy.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 71/13 Wójta Gminy Nur z dnia  listopada 2013 r. w sprawie powołania tałej 
komisji likwidacyjnej w Urzędzie Gminy w Nurze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: BF98CCF0-56F1-4B0A-85D5-8CB7579770EA. Podpisany Strona 1




